Российская Федерация

Костромская область

СОВЕТ депутатов

павинского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

костромской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября    2012 года
                                                 № 10
О  передаче полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового контроля

  В соответствии со ст.157,264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 38  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  от 07.02.2011 г № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований», рассмотрев решение Собрания депутатов  Павинского муниципального района Костромской области от 26.10.2012 года № 264 «Об утверждении соглашений о передаче полномочий ревизионной комиссии Павинского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов сельских поселений Павинского  муниципального района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», а также проект Соглашения о передаче полномочий, руководствуясь Уставом муниципального образования - Павинское сельское поселение Павинского муниципального района Костромской области,
Совет депутатов Павинского сельского поселения Павинского муниципального района Костромской области решил:

1. Утвердить текст соглашения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Передать полномочия  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  с уровня  Павинского сельского поселения  на уровень Павинского муниципального района.
3. Главе Павинского сельского поселения заключить трехстороннее Соглашение о передаче полномочий внешнего  муниципального финансового контроля.

         4.Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Вестник Павинского сельского поселения» и размещению на сайте администрации Павинского сельского поселения в сети Интернет.

 Глава Павинского сельского поселения

Павинского муниципального района

Костромской области                                                                      А.П.Подобин